DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

Commission permanentedu 6 janvier 2014

durable 20141000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014
Enveloppe: 24077 Imputation : 65734 72
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CENGEIEAL | TELR || SDENIET EF Observations
€n euros % euros
euros euros

Commune de Barr 2014D000199 15 367,20 15 367,20
aide au fonctionnement en 2014

1 place de I'Hotel de Ville del'aire d'accueil des gensdu

67140 BARR voyage de BARR

Communauté de Communes de 2014D000200 15 367,20 0,00 15 367,20

Bischwiller et Environs aide au fonctionnement en 2014

9 place de laMairie BP 35 del'aire d'accureil desgensdu

67240 BISCHWILLER voyage de BISCHWILLER

COM COM REGION BRUMATH 2014D000201 46 101,60 46 101,60
alde au fonctionnement en 2014

4 RUE JACQUESKABLE del'aire d'accueil des gensdu

67170 BRUMATH voyage de BRUMATH

Commune d'Erstein 2014D000198 15 367,20 15 367,20
aide au fonctionnement en 2014

1 place de I'Hotel de Ville del'aire d'accueil des gensdu

67150 ERSTEIN voyage dERSTEIN

Commune de Haguenau 2014D000197 30 734,40 30 734,40
aide au fonctionnement en 2014

1 Place Charles de Gaulle del'aire d'accueil des gensdu

67500 HAGUENAU voyage de HAGUENAU

Commune de Molsheim 2014D000196 23 050,80 23 050,80

17 place de I'Hétel de Ville
67125 MOLSHEIM CEDEX

alde au fonctionnement en 2014
del'aire d'accueil de Molsheim
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable

Commission permanentedu 6 janvier 2014

20141000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014

Enveloppe: 24077

Imputation : 65734 72

Bénéficiaire

Commune de Mutzig

4ruedel'Eglise

67190 MUTZIG
Commune d'Obernai

place du Marché

67213 OBERNAI| CEDEX
Communauté de Communes de

la Région de Saverne
10 rue des Murs

67701 SAVERNE CEDEX
COM COM SELESTAT

1 RUE LOUISLANG B.P. 195

67604 SELESTAT CEDEX
COMMMUNAUTE URBAINE

STRASBOURG
1PARCDEL ETOILE
67076 STRASBOURG CEDEX

Objet

2014D000195

aide au fonctionnement en 2014
del'aire d'accueil des gensdu
voyage de MUTZIG

2014D000191

aide au fonctionnement en 2014
de l'aire d'accueil d'Obernai

2014D000205
alde au fonctionnement en 2014

del'aire d'accueil des gensdu
voyage de SAVERNE

2014D000202

aide au fonctionnement en 2014
del'aire d'accueil des gensdu
voyage de SELESTAT

2014D000190

aide au fonctionnement en 2014
del'aire d'accueil des gens du
voyage d'lLLKIRCH-
GRAFFENSTADEN

2014D000192
aide au fonctionnement en 2014

del'aire d'accueil des gens du
voyage dOSTWALD-Lingolsheim

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

15 367,20

30 734,40

30 734,40

30 734,40

19 209,00

31 502,76

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

15 367,20

30 734,40

30 734,40

30 734,40

19 209,00

31 502,76

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable

Commission permanentedu 6 janvier 2014

20141000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014

Enveloppe: 24077

Imputation : 65734 72

Bénéficiaire

Objet

2014D000193
aide au fonctionnement en 2014

del'aire d'accueil de
VENDENHEIM

2014D000203
aide au fonctionnement en 2014

del'aire d'accueil des gensdu
voyage de GEISPOLSHEIM

2014D000204

aide au fonctionnement en 2014
del'aire d'accuell rue de
Dunkerque a Strasbourg

2014D000206

aide au fonctionnement en 2014
del'aire d'accueil des gensdu
voyage d'Eckbolsheim

2014D000207

aide au fonctionnement en 2014
del'aire d'accueil des gensdu
voyage de Schiltigheim

2014D000208

aide au fonctionnement en 2014
del'aire d'accueil des gensdu
voyage de Bischheim, Hoenheim
et LaWantzenau

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

25 355,88

28 429,32

29 966,04

18 440,64

31 502,76

31502,76

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

25 355,88

28 429,32

29 966,04

18 440,64

31 502,76

31 502,76

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

Commission permanentedu 6 janvier 2014

durable 20141000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014

Enveloppe: 24077

Imputation : 65734 72

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?UX SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
Total bénéficiaire 215 909,16 215 909,16
Commune de Wasselonne 2014D000194 11 525,40 11 525,40
aide au fonctionnement en 2014
place du Général Leclerc del'aire d'accueil des gensdu
67310 WASSELONNE voyage de Wasselonne
TOTAL enveloppe 24077 480 993,36
TOTAL GENERAL 480 993,36
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