1400 Direction de l'Habitat et de l'Aménagement durable

# Commission permanente du 6 janvier 2014

2014L000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014

Enveloppe: 24077

Imputation:	65734 72
-------------	----------

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Commune de Barr  1 place de l'Hôtel de Ville  67140 BARR	2014D000199 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de BARR		15 367,20			15 367,20	
Communauté de Communes de Bischwiller et Environs 9 place de la Mairie BP 35 67240 BISCHWILLER	2014D000200 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accureil des gens du voyage de BISCHWILLER		15 367,20	0,00		15 367,20	
COM COM REGION BRUMATH  4 RUE JACQUES KABLE  67170 BRUMATH	2014D000201 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de BRUMATH		46 101,60			46 101,60	
Commune d'Erstein  1 place de l'Hôtel de Ville  67150 ERSTEIN	2014D000198 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage d'ERSTEIN		15 367,20			15 367,20	
Commune de Haguenau  1 Place Charles de Gaulle 67500 HAGUENAU	2014D000197 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de HAGUENAU		30 734,40			30 734,40	
Commune de Molsheim  17 place de l'Hôtel de Ville  67125 MOLSHEIM CEDEX	2014D000196 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil de Molsheim		23 050,80			23 050,80	

1400 Direction de l'Habitat et de l'Aménagement durable

## Commission permanente du 6 janvier 2014

2014L000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014

Enveloppe: 24077

**Imputation:** 65734 72

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Commune de Mutzig  4 rue de l'Eglise	2014D000195 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de MUTZIG		15 367,20			15 367,20	
67190 MUTZIG  Commune d'Obernai  place du Marché	2014D000191 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil d'Obernai		30 734,40			30 734,40	
67213 OBERNAI CEDEX Communauté de Communes de	2014D000205		30 734,40			30 734,40	
la Région de Saverne 10 rue des Murs 67701 SAVERNE CEDEX	aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de SAVERNE						
COM COM SELESTAT  1 RUE LOUIS LANG B.P. 195	2014D000202 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de SELESTAT		30 734,40			30 734,40	
67604 SELESTAT CEDEX COMMMUNAUTE URBAINE STRASBOURG 1 PARC DE L ETOILE 67076 STRASBOURG CEDEX	2014D000190 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage d'ILLKIRCH- GRAFFENSTADEN		19 209,00			19 209,00	
	2014D000192 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage d'OSTWALD-Lingolsheim		31 502,76			31 502,76	

1400 Direction de l'Habitat et de l'Aménagement durable

# Commission permanente du 6 janvier 2014

2014L000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014

**Enveloppe :** 24077 **Imputation :** 65734 72

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	2014D000193 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil de VENDENHEIM		25 355,88			25 355,88	
	2014D000203 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de GEISPOLSHEIM		28 429,32			28 429,32	
	2014D000204 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil rue de Dunkerque à Strasbourg		29 966,04			29 966,04	
	2014D000206 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage d'Eckbolsheim		18 440,64			18 440,64	
	2014D000207 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de Schiltigheim		31 502,76			31 502,76	
	2014D000208 aide au fonctionnement en 2014 de l'aire d'accueil des gens du voyage de Bischheim, Hoenheim et La Wantzenau		31 502,76			31 502,76	

1400 Direction de l'Habitat et de l'Aménagement durable

## Commission permanente du 6 janvier 2014

2014L000009 Fonctionnement des aires d'accueil des gens du voyage 2014

Enveloppe: 24077

**Imputation:** 65734 72

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	Total bénéficiaire		215 909,16			215 909,16	
Commune de Wasselonne	2014D000194 aide au fonctionnement en 2014		11 525,40			11 525,40	
place du Général Leclerc 67310 WASSELONNE	de l'aire d'accueil des gens du voyage de Wasselonne						

**TOTAL** enveloppe 24077

480 993,36

**TOTAL GENERAL** 

480 993,36